
Základní škola a Mateřská škola Křtiny 
Křtiny 240 
679 05 Křtiny 

IČ: 62073290 

Telefon: 733156969; 516439151 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ŽÁDOST o dočasný zápis dětí do mateřské školy při ZŠ a MŠ Křtiny dle §  34 odst. 10 

školského zákona 

Zákonný zástupce ……………………………. 

Adresa………………………………………………………………………. 

Telefon………………………………. 

Žádám o zápis svého syna / dcery do mateřské školy při ZŠ a MŠ Křtiny 

Dítě……………………………………….        datum narození………………………… 

Bydliště ……………………………………………………………………………………. 

Ve školním roce 2017 - 18 navštěvuje mateřskou školu …………………………………….   

Docházka do mateřské školy při ZŠ a MŠ Křtiny od 20. 8. do 31. 8. 2018 

(křížkem označte dny, kdy bude Vaše dítě přítomno) 

 

20.8 21.8. 22.8. 23.8. 24.8. 27.8. 28.8. 29.8. 30.8. 31.8. 

          

 

 

V…………………….dne……………. 

           ……………………………….. 

        Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

--------------------------------------- zde odstřihnout ------------------------------------------------------ 

 

Úplata za docházku v termínu 20. 8. – 31. 8. 2018 činí 200,- Kč.  Platbu pošlete na účet 

školy 100995244/0300 – do vzkazu pro příjemce uveďte jméno dítěte.  

Stravné 

cena celodenního stravování: 39,- Kč (z toho oběd 21,- Kč, dopolední svačina 9,- Kč, 

odpolední svačina 9,- Kč) 

Spočítejte si výši zálohy na stravu podle počtu dní, kdy bude Vaše dítě docházet do mateřské 

školy ZŠ a MŠ Křtiny, a zálohu zašlete na účet školy: 100995244/0300. Opět k platbě dopište 

jméno dítěte + stravné. 

Obě platby proveďte před nástupem dítěte na prázdninový provoz. Nejpozději do 

13. 8. 2018 musí být platby připsány na účtu školy. 

 

Školní vzdělávací program, vnitřní řád školy a provozní podmínky jsou vyvěšeny na našich 

webových stránkách.  

 

Čísla telefonní linky do MŠ:  516 439 151/258,  516 439 151/150 


